
 

 

２０１１年２月８日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
ゾーン・チェアパーソン  各位 
クラブ会長  各位 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
ガバナー 河合 悦子 

献血・骨髄移植推進委員会 
                           委員長  Ｌ 渋谷 俊徳 
 
 

『年次大会での献血・骨髄ドナー登録』のお願い 
 

拝啓、早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、先般の臨時キャビネット会議におきまして 4 月 23 日の年次大会開催時に「献

血と骨髄ドナー登録会（10:00～16:00）」を行なうことをご承認頂きました。 

つきましては、当日、各クラブメンバーの皆様の献血奉仕と、骨髄バンクドナー

登録のご協力を賜わりたく存じます。 

骨髄バンクドナー登録は、５４歳未満の方が登録可能でございますので、各クラブ

のメンバーの皆様におかれましては、献血及び骨髄ドナー登録について、ぜひとも

年次大会当日ご登録を賜わりたく存じます。 

 ご多忙の中を誠に恐れ入りますが、何卒御協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

なお、当日のご登録につきましては、申込書にご記入のうえ、２月１８日までにご

連絡下さいますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

『年次大会での献血・骨髄ドナー登録』申込書 

 
 
  Ｒ  Ｚ 東京        ＬＣ  会長 Ｌ             
 
 

（５４歳未満のメンバー） 
 

 氏  名 年齢 献血カードの有無 骨髄ドナー登録  

１   有 ・ 無 有 ・ 無 

２   有 ・ 無 有 ・ 無 

３   有 ・ 無 有 ・ 無 

４   有 ・ 無 有 ・ 無 

５   有 ・ 無 有 ・ 無 

６   有 ・ 無 有 ・ 無 

７   有 ・ 無 有 ・ 無 

８   有 ・ 無 有 ・ 無 

９   有 ・ 無 有 ・ 無 

10   有 ・ 無 有 ・ 無 

 
 
【お申込先：３３０－Ａ地区キャビネット事務局】 
   ＦＡＸ   ０３－５３３０－３３７０ 
   Ｅ-mail  cab@lions330-a.org 
 
【お問合わせ先：３３０－Ａ地区 献血・骨髄移植推進委員会】 

Ｅ-mail   shibuya@chcsys.net 
 


